

Olkusz, dnia 26-05-2020r.

Dotyczy: Znak sprawy: ZD-1/642/79/2020.

Część 1. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1095K w Kolbarku – dokumentacja”

Część 2. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1104K w Kwaśniowie Dolnym – dokumentacja”.

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy planowane zadania zlokalizowane są w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż planowane zadania zlokalizowane są w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

2. Czy planowane przedsięwzięcia są zgodne w całości, z treścią miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż planowane przedsięwzięcia są zgodne z treścią miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

3. Czy obszar któregośkolwiek z zadań położony jest na terenach zamkniętych, ustalanych przez ministra właściwego do spraw transportu (np. na terenach kolejowych, zamkniętych)?

Odpowiedź: Planowane zadania nie są położone na terenach zamkniętych, ustalonych przez ministra właściwego do spraw transportu.

4. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy zakres prac planowanych zadań obejmie działki nie będące własnością Zamawiającego, wówczas po stronie Wykonawcy zostanie pozyskanie oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomościami.

5. Czy którakolwiek z nieruchomości objętych opracowaniem, posiada nieuregulowany stan prawny, w tym charakter własności - samoistne posiadanie?

Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada takiej wiedzy, w chwili akceptacji przedstawionych rozwiązań projektowych można będzie określić, po których działkach przebiegać będą inwestycje.

6. Czy Zamawiający przewiduje płatność częściową, zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych, tylko fakturę końcową.

7. Czy którekolwiek z planowanych zadań znajduje się, w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż tereny na których planowane są zadania znajdują się w otulinie Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd.

8. Czy którekolwiek z planowanych zadań znajduje się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?

Odpowiedź: Żadne z planowanych zadań nie znajduje się na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią.

9. Czy Zarządca drogi posiada zgodę właściwego Ministra na odstąpienie od obowiązku budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zgody właściwego Ministra na odstąpienie od obowiązku budowy kanału technologicznego.

10. Czy Zamawiający oczekuje uzyskania zgody, o której mowa wyżej?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje zgody na odstąpienie od obowiązku budowy kanału technologicznego.

11. Czy w przypadku odmowy wydania zgody Ministra, o której mowa wyżej, Zamawiający zdecyduje o kontynuacji prac projektowych uwzględniających budowę kanału technologicznego? Jeżeli nie to czy Zamawiający dopuszcza płatność za część prac poniesionych na sformułowanie i monitowanie wniosku do Ministra Cyfryzacji?

Odpowiedź: Planowane dokumentacje projektowe należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i wytycznymi.

12. Czy w/g wiedzy Zamawiającego, w obszarze któregośkolwiek z zadań znajdują się kablowe linie energetyczne wysokiego napięcia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje taką wiedzą, a zgodnie z zapytaniem Projektant winien uzyskać wszystkie uzgodnienia.

13. Czy w/g wiedzy Zamawiającego, w obszarze któregośkolwiek z zadań znajdują się sieci gazociągu wysokiego ciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje taką wiedzą, a zgodnie z zapytaniem Projektant winien uzyskać wszystkie uzgodnienia.

14. Czy którekolwiek z planowanych zadań znajduje się, w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż planowane zadania nie znajdują się na terenie objętym ochroną konserwatorską.

15. Czy w obszarze któregośkolwiek z zadań, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź: Na obszarach objętych zapytaniem nie znajdują się obiekty wpisane do rejestru zabytków.

16. Czy w obszarze któregośkolwiek z zadań, wymagać będą projektu budowy/przebudowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonania projektów budowy/przebudowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty.



17. Czy Zamawiający oczekuje opracowania i zatwierdzenia projektów stałej organizacji ruchu, zawierających przejścia dla pieszych?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje opracowania i zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu.

18. Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie oświetlenia ulicznego dla ewentualnego projektowanego przejścia dla pieszych, zasilanego ze źródeł innych niż istniejąca sieć oświetlenia ulicznego lub energetyczna (np. lampy solarne, zasilane energią słoneczną i opcjonalnie wiatrową)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje na planowanym zakresie zadań przejść dla pieszych.

19. Czy którakolwiek z nieruchomości, na których realizowane będą przedsięwzięcia, posiada użytek inny niż „dr”, jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada takiej wiedzy, w chwili akceptacji przedstawionych rozwiązań projektowych można będzie określić, po których działkach przebiegać będą inwestycje a tym samym ich użytek.

20. Czy Zamawiający oczekuje również wykonania dokumentacji przebudowy wraz z uzyskaniem zezwoleń na realizację, dla dróg innych kategorii, z którymi łączą się objęte zamówieniem drogi powiatowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje wykonania dokumentacji przebudowy wraz z uzyskaniem zezwoleń na realizację, dla dróg innych kategorii, z którymi łączą się objęte zamówieniem drogi powiatowe.

DYREKTOR  
Zarządu Drogowego w Olkuszu  
mgr inż. Paweł Pacuń

KIEROWNIK  
DZIAŁU DRÓG I MOSTÓW  
mgr inż. Mariusz Sowula